
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/427/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/210/24 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220 
ust. 1, art. 222, art. 235-237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)), art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) oraz art. 2a ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 764) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XII/210/24 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 306, 982, 1643, 2116, 2936 i 3446) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

– we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 28.626.960,06 zł, 

– w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.308.089 zł, 

– w pkt 2, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.681.128,94 zł, 

– w pkt 2, w lit. a, dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zmniejsza się o kwotę 9.790.619,94 zł, 

- w pkt 2, w lit. b, dochody ze sprzedaży majątku zwiększa się o kwotę 3.109.491 zł, 

b) w ust. 2: 

– we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zmniejsza się o kwotę 99.123.426,94 zł, 

– w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 37.660.099 zł, 

– w pkt 1, w lit. a, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 2.145.814 zł, 

– w pkt 1, w lit. b, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.273.122 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3981



– w pkt 1, w lit. c: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 69.240.163 zł, 

z tego: 

-- w tiret pierwszym, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się kwotę 34.972.046 zł, 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 67.953 zł, 

-- w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 34.268.117 zł, 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków europejskich zwiększa się o kwotę 262.145 zł, 

– w pkt 1, w lit. d, wydatki związane z obsługą długu zmniejsza się o kwotę 34.999.000 zł, 

– w pkt 2: 

-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 136.783.525,94 zł, 

-- w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 140.843.525,94 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o kwotę 52.439.015 zł oraz na zadania 

realizowane w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego zmniejsza się o kwotę 6.358.506 zł, 

-- w lit. b, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego zwiększa się o kwotę 4.060.000 zł, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„3. Ustala się kwotę deficytu budżetu Miasta w wysokości 672.653.389,32 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 672.653.389,32 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek z banku w wysokości 591.830.314,68 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 76.535.441,64 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 3.012.633 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 1.275.000 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
764.081.756 zł, nastąpi z przychodów z kredytów i pożyczek z banku w wysokości 664.081.756 zł oraz 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 100.000.000 zł. 

3. Ustala się przychody związane z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań Miasta w łącznej 
wysokości 1.436.735.145,32 zł, z tego: 

1) z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 944.989.080,68 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 76.535.441,64 zł; 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w wysokości 101.275.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3981



4) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 3.012.633 zł; 

5) z zaciągniętych pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 310.922.990 zł. 

4. Ustala się szczegółowy podział rozchodów w łącznej wysokości 764.081.756 zł, z tego: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 342.523.506 zł; 

2) wykup obligacji komunalnych w wysokości 12.000.000 zł; 

3) spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów w wysokości 98.635.260 zł; 

4) wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
310.922.990 zł.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek z tego na: 

a) spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 
353.158.766 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu, zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 
591.830.314,68 zł, 

c) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 400.000.000 zł; 

d) innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 289.320 zł; 

e) wcześniejszą spłatę istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
310.922.990 zł.”; 

4) w załącznikach nr 1-4, 7, 9, 10, 12, 13 i 15-17 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), 
określone w załącznikach nr 1-12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Dorota Pędziwiatr 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3981



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  34 915 811,00   392 278,00 - 6 681 128,94   -   

Dochody własne,

z tego:
  37 887 213,00   34 584 506,00   193 216,00   3 109 491,00   -   

Wpływy z podatków,

z tego:
  20 000 000,00   20 000 000,00   -     -     -   

podatek od czynności cywilnoprawnych   20 000 000,00   20 000 000,00   -     -     -   

756 75615 0500   20 000 000,00   20 000 000,00 

Wpływy z opłat,

z tego:
  1 153,00   1 053,00   100,00   -     -   

inne opłaty pobierane

na podstawie odrębnych ustaw
  1 153,00   1 053,00   100,00   -     -   

710 71002 0630   508,00   508,00 

754 75416 0630   545,00   545,00 

852 85202 0640   100,00   100,00 

Dochody z majątku,

z tego:
  14 209 491,00   11 100 000,00   -     3 109 491,00   -   

wieczyste użytkowanie                                 700 70005 0550   10 000 000,00   10 000 000,00 

sprzedaż składników

majątkowych gminy
  3 109 491,00   -     -     3 109 491,00   -   

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
  28 626 960,06 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

  35 308 089,00 - 6 681 128,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3981



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

700 70005 0770   3 049 000,00   3 049 000,00 

754 75416 0870   60 491,00   60 491,00 

najem i dzierżawa   1 100 000,00   1 100 000,00   -     -     -   

926 92604 0750   1 100 000,00   1 100 000,00 

Dochody z usług,

z tego:
  590 000,00   590 000,00   -     -     -   

wpływy z opłat za media 700 70007 0830   500 000,00   500 000,00 

dochody Młodzieżowego

Centrum Sportu
  90 000,00   90 000,00   -     -     -   

926 92604 0830   90 000,00   90 000,00 

Pozostałe dochody,

z tego:
  3 086 569,00   2 893 453,00   193 116,00   -     -   

odsetki   132 867,00   132 867,00   -     -     -   

700 70007 0920   100 000,00   100 000,00 

710 71002 0920   2 411,00   2 411,00 

710 71095 0920   6 156,00   6 156,00 

900 90004 0920   24 300,00   24 300,00 

różne wpływy   2 953 702,00   2 760 586,00   193 116,00   -     -   

600 60016 0950   225 000,00   225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3981



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

600 60019 0950   400 000,00   400 000,00 

700 70007 0940   254 000,00   254 000,00 

710 71002 0970   3 224,00   3 224,00 

710 71095 0940   105 548,00   105 548,00 

710 71095 0970   102 094,00   102 094,00 

750 75022 0960   10 500,00   10 500,00 

750 75095 0950   141 292,00   141 292,00 

754 75416 0950   389,00   389,00 

756 75615 2680   183 447,00   183 447,00 

801 80101 0950   2 420,00   2 420,00 

801 80104 0950   287,00   287,00 

801 80195 0950   214,00   214,00 

801 80195 0970   308 001,00   116 305,00   191 696,00 

852 85214 0970   100 000,00   100 000,00 

855 85502 0940   3 000,00   3 000,00 

855 85510 0960   1 420,00   1 420,00 

900 90004 0950   288 387,00   288 387,00 

900 90004 0960   12 589,00   12 589,00 

900 90004 0970   1 502,00   1 502,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3981



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

926 92601 0950   388,00   388,00 

926 92604 0970   810 000,00   810 000,00 

Dotacje celowe

z budżetu państwa,

z tego:

  51 200,00   51 200,00   -     -     -   

2) na zadania zlecone, z tego:   51 200,00   51 200,00   -     -     -   

- pomoc społeczna   51 200,00   51 200,00   -     -     -   

852 85203 2010   51 200,00   51 200,00 

Dotacje celowe na zadania realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

  110 611,00   102 956,00   7 655,00   -     -   

600 60022 2310   102 956,00   102 956,00 

853 85311 2320   7 655,00   7 655,00 

Środki na zadania własne pozyskane z innych 

źródeł
  475 960,00   30 000,00   445 960,00   -     -   

758 75814 2530   430 000,00   30 000,00   400 000,00 

801 80120 2700   36 000,00   36 000,00 

801 80132 2700   9 960,00   9 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3981



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków 

związanych z realizacją zadań 

współfinansowanych ze środków europejskich, z 

tego:

- 148 755,00   110 798,00 - 259 553,00   -     -   

1) środki z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności
- 148 755,00   110 798,00 - 259 553,00   -     -   

600 60015 2057 - 227 108,00 - 227 108,00 

600 60015 2059 - 32 445,00 - 32 445,00 

852 85295 2057   81 641,00   81 641,00 

852 85295 2059   29 157,00   29 157,00 

Dotacje i środki z funduszy,

z tego:
- 9 749 268,94   36 351,00   5 000,00 - 9 790 619,94   -   

3) środki z Funduszu

Przeciwdziałania Covid-19
  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

921 92120 6090   33 865,06   33 865,06 

4) środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 10 319 485,00   -     -   - 10 319 485,00   -   

600 60016 6290 - 10 319 485,00 - 10 319 485,00 

6)  dotacje i środki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
  36 351,00   36 351,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3981



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2025 ROK

Wyszczególnienie

 D
zi

ał
  

 R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f 

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego dochody:

900 90026 2460   36 351,00  36 351,00

8)  dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Wsparcia Straży Pożarnej województwa 

dolnośląskiego

  5 000,00   -     5 000,00   -     -   

754 75495 2440   5 000,00  5 000,00

9)  dotacje z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej
  495 000,00   -     -     495 000,00   -   

801 80195 6260   495 000,00   495 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM - 99 123 426,94 - 16 711 072,94   51 200,00 - 82 463 554,00   -   

400

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ

  60 000,00   60 000,00   -     -     -   

40002 Dostarczanie wody   60 000,00   60 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   60 000,00   60 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 106 072 677,00 - 14 725 266,00   -   - 91 347 411,00   -   

60004 Lokalny transport zbiorowy   5 200 000,00   5 200 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   5 200 000,00   5 200 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  5 200 000,00   5 200 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  5 200 000,00   5 200 000,00 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu 
- 91 407 411,00   -     -   - 91 407 411,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 91 407 411,00 - 91 407 411,00 

60016 Drogi publiczne gminne - 21 921 415,00 - 21 921 415,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 110 000,00   3 110 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  3 110 000,00   3 110 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  3 110 000,00   3 110 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 25 031 415,00 - 25 031 415,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
  1 862 625,00   1 862 625,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 862 625,00   1 862 625,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 862 625,00   1 862 625,00   -     -     -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 862 625,00   1 862 625,00 

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   133 524,00   133 524,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   133 524,00   133 524,00 

60095 Pozostała działalność   60 000,00   -     -     60 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   60 000,00   -     -     60 000,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  60 000,00   -     -     60 000,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  60 000,00   60 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   15 323 088,00   15 323 088,00   -     -     -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
  20 658 972,00   20 658 972,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 316 464,00   1 316 464,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 316 464,00   1 316 464,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 316 464,00   1 316 464,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   19 342 508,00   19 342 508,00 

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
- 5 312 214,00 - 5 312 214,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 752 786,00   4 752 786,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  4 752 786,00   4 752 786,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  4 752 786,00   4 752 786,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 10 065 000,00 - 10 065 000,00 

70095 Pozostała działalność - 23 670,00 - 23 670,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 23 670,00 - 23 670,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   1 604 850,00   1 604 850,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

71002
Jednostki organizacji

i nadzoru inwestycyjnego
  223 250,00   223 250,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   223 250,00   223 250,00 

71095 Pozostała działalność   1 381 600,00   1 381 600,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 118 400,00 - 118 400,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 118 400,00 - 118 400,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 118 400,00 - 118 400,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 500 000,00   1 500 000,00 

730
SZKOLNICTWO WYŻSZE

I NAUKA
- 50 000,00 - 50 000,00   -     -     -   

73016
Pomoc materialna

dla studentów i doktorantów
  23 000,00   23 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   23 000,00   23 000,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  23 000,00   23 000,00 

73019

Działalność podmiotów 

funkcjonujących w obszarze 

nauki i szkolnictwa wyższego

  1 227 000,00   1 227 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 227 000,00   1 227 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   1 197 000,00   1 197 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  30 000,00   30 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  30 000,00   30 000,00 

73095 Pozostała działalność - 1 300 000,00 - 1 300 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 300 000,00 - 1 300 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 300 000,00 - 1 300 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 300 000,00 - 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

750
ADMINISTRACJA

PUBLICZNA
  5 543 498,00   5 543 498,00   -     -     -   

75022
Rady gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  105 500,00   105 500,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   105 500,00   105 500,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  50 000,00   50 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  55 500,00   55 500,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  55 500,00   55 500,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
  3 558 851,00   3 558 851,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   3 432 230,00   3 432 230,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  3 432 230,00   3 432 230,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  2 763 120,00   2 763 120,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  669 110,00   669 110,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   126 621,00   126 621,00 

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  434 000,00   434 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   434 000,00   434 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   4 000,00   4 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  430 000,00   430 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  430 000,00   430 000,00 

75085
Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego
  218 991,00   218 991,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   218 991,00   218 991,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  218 991,00   218 991,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  118 512,00   118 512,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  100 479,00   100 479,00 

75095 Pozostała działalność   1 226 156,00   1 226 156,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   930 856,00   930 856,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  930 856,00   930 856,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  930 856,00   930 856,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   295 300,00   295 300,00 

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

  3 004 425,00   2 999 425,00   -     5 000,00   -   

75404 Komendy wojewódzkie Policji   4 020 000,00   4 020 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   20 000,00   20 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  20 000,00   20 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  20 000,00   20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 000 000,00   4 000 000,00 

75406 Straż Graniczna   10 000,00   10 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   10 000,00   10 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  10 000,00   10 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  10 000,00   10 000,00 

75416 Straż gminna (miejska) - 1 068 575,00 - 1 068 575,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   181 425,00   181 425,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  181 425,00   181 425,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  181 425,00   181 425,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 

75495 Pozostała działalność   43 000,00   38 000,00   -     5 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 5 000,00 - 10 000,00   -     5 000,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 5 000,00 - 10 000,00   -     5 000,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 5 000,00 - 10 000,00   5 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   48 000,00   48 000,00 

757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
- 34 999 000,00 - 34 999 000,00   -     -     -   

75702

Obsługa papierów

wartościowych, kredytów

i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty 

i pożyczki

- 34 999 000,00 - 34 999 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 34 999 000,00 - 34 999 000,00   -     -     -   

Wydatki na obsługę długu - 34 999 000,00 - 34 999 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 880 000,00 - 880 000,00   -     -     -   

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 880 000,00 - 880 000,00   -     -     -   

2. Rezerwa celowa

na zadania z zakresu

oświaty i wychowania

oraz edukacyjnej

opieki wychowawczej

- 150 000,00 - 150 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 150 000,00 - 150 000,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 150 000,00 - 150 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 150 000,00 - 150 000,00 

3. Rezerwa celowa

na zadania bieżące

związane z przygotowaniem,

realizacją i trwałością

projektów współfinansowanych

ze środków europejskich

- 180 000,00 - 180 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 180 000,00 - 180 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 180 000,00 - 180 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 180 000,00 - 180 000,00 

5.  Rezerwa celowa

na wydatki związane

z zarządzaniem i 

funkcjonowaniem Urzędu

Miejskiego Wrocławia

- 550 000,00 - 550 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 150 000,00 - 150 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 150 000,00 - 150 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 150 000,00 - 150 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 400 000,00 - 400 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   25 749 627,00   16 862 368,00   -     8 887 259,00   -   

80101 Szkoły podstawowe   17 704 725,00   17 704 725,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   23 397 991,00   23 397 991,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  209 206,00   209 206,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  23 188 785,00   23 188 785,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  15 334 996,00   15 334 996,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  7 853 789,00   7 853 789,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 5 693 266,00 - 5 693 266,00 

80104 Przedszkola    2 074 380,00   2 074 380,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   4 300 938,00   4 300 938,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  4 300 938,00   4 300 938,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  4 279 963,00   4 279 963,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  20 975,00   20 975,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 226 558,00 - 2 226 558,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   320 000,00   320 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   320 000,00   320 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  320 000,00   320 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  320 000,00   320 000,00 

80115 Technika - 30 000,00   -     -   - 30 000,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 30 000,00 - 30 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące   8 638 116,00   -     -     8 638 116,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   10 978 992,00   -     -     10 978 992,00   -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  59 559,00   59 559,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  10 919 433,00   -     -     10 919 433,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  10 416 914,00   10 416 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  502 519,00   502 519,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 340 876,00 - 2 340 876,00 

80132 Szkoły artystyczne   9 960,00   -     -     9 960,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   9 960,00   -     -     9 960,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  9 960,00   -     -     9 960,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  961,00   961,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  8 999,00   8 999,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne   40 755,00   -     -     40 755,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   40 755,00   40 755,00 

80148
Stołówki szkolne

i przedszkolne
  56 956,00   56 956,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   56 956,00   56 956,00 

80195 Pozostała działalność - 3 065 265,00 - 3 293 693,00   -     228 428,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 369 142,00 - 1 597 570,00   -     228 428,00   -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  259 000,00   98 000,00   161 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 628 142,00 - 1 695 570,00   -     67 428,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  49 001,00   18 305,00   30 696,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 677 143,00 - 1 713 875,00   36 732,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 696 123,00 - 1 696 123,00 

851 OCHRONA ZDROWIA   520 000,00   520 000,00   -     -     -   

85111 Szpitale ogólne   150 000,00   150 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00   150 000,00 

85112 Szpitale kliniczne   830 000,00   830 000,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

WYDATKI MAJĄTKOWE   830 000,00   830 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej - 1 100 000,00 - 1 100 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 100 000,00 - 1 100 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 100 000,00 - 1 100 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 100 000,00 - 1 100 000,00 

85154
Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
  640 000,00   640 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   640 000,00   640 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   50 000,00   50 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  590 000,00   590 000,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  13 326,00   13 326,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  576 674,00   576 674,00 

852 POMOC SPOŁECZNA - 5 703 695,00 - 3 077 258,00   51 200,00 - 2 677 637,00   -   

85202 Domy pomocy społecznej - 2 729 637,00   -     -   - 2 729 637,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 117 437,00   -     -   - 1 117 437,00   -   

Dotacje na zadania bieżące - 1 428 307,00 - 1 428 307,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  310 870,00   -     -     310 870,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  310 870,00   310 870,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 612 200,00 - 1 612 200,00 

85203 Ośrodki wsparcia   1 200,00 - 50 000,00   51 200,00   -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   51 200,00   -     51 200,00   -     -   

Dotacje na zadania bieżące   51 200,00   51 200,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 50 000,00 - 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

85215 Dodatki mieszkaniowe   400 000,00   400 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   400 000,00   400 000,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  400 000,00   400 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 37 024,00 - 37 024,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   327 476,00   327 476,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  65 000,00   65 000,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  262 476,00   262 476,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  262 476,00   262 476,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 364 500,00 - 364 500,00 

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

  -   - 52 000,00   -     52 000,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   -   - 52 000,00   52 000,00 

85230
Pomoc w zakresie

dożywiania
  200 000,00   200 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   200 000,00   200 000,00   -     -     -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  200 000,00   200 000,00 

85295 Pozostała działalność - 3 538 234,00 - 3 538 234,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   123 366,00   123 366,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  123 366,00   123 366,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  67 953,00   67 953,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  55 413,00   55 413,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 3 661 600,00 - 3 661 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 3 351 031,00 - 3 567 830,00   -     216 799,00   -   

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

  150 000,00   -     -     150 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   150 000,00   -     -     150 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   150 000,00   150 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy   66 799,00   -     -     66 799,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   66 799,00   -     -     66 799,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  66 799,00   -     -     66 799,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
- 5 000,00 - 5 000,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  71 799,00   71 799,00 

85334 Pomoc dla repatriantów - 100 000,00 - 100 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 100 000,00 - 100 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 100 000,00 - 100 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 100 000,00 - 100 000,00 

85395 Pozostała działalność - 3 467 830,00 - 3 467 830,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 748 031,00 - 748 031,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące - 346 031,00 - 346 031,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 402 000,00 - 402 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 402 000,00 - 402 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 2 719 799,00 - 2 719 799,00 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
  1 639 821,00   -     -     1 639 821,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

85403
Specjalne ośrodki

szkolno-wychowawcze
  37 790,00   -     -     37 790,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   37 790,00   37 790,00 

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
  1 271 129,00   -     -     1 271 129,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 271 129,00   -     -     1 271 129,00   -   

Świadczenia na rzecz

osób fizycznych
  7 357,00   7 357,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 263 772,00   -     -     1 263 772,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  1 213 983,00   1 213 983,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  49 789,00   49 789,00 

85410 Internaty i bursy szkolne   330 902,00   -     -     330 902,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   330 902,00   -     -     330 902,00   -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  330 902,00   -     -     330 902,00   -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  127 383,00   127 383,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  203 519,00   203 519,00 

855 RODZINA   99 075,00 - 679 652,00   -     778 727,00   -   

85504 Wspieranie rodziny   10 000,00   10 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   10 000,00   10 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  10 000,00   10 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  10 000,00   10 000,00 

85508 Rodziny zastępcze   47 307,00   -     -     47 307,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   47 307,00   -     -     47 307,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  47 307,00   -     -     47 307,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  47 307,00   47 307,00 

85510
Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych
  731 420,00   -     -     731 420,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   731 420,00   -     -     731 420,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   674 000,00   674 000,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  57 420,00   -     -     57 420,00   -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  57 420,00   57 420,00 

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
- 689 652,00 - 689 652,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 682 652,00 - 682 652,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 682 652,00 - 682 652,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
- 1 258 738,00 - 1 258 738,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  576 086,00   576 086,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 7 000,00 - 7 000,00 

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 3 241 790,00 - 3 241 790,00   -     -     -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 788 000,00 - 788 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 788 000,00 - 788 000,00 

90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi
  7 507 000,00   7 507 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   7 507 000,00   7 507 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  7 507 000,00   7 507 000,00   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  7 507 000,00   7 507 000,00 

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
- 6 261 570,00 - 6 261 570,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   321 778,00   321 778,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  321 778,00   321 778,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  321 778,00   321 778,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 6 583 348,00 - 6 583 348,00 

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
- 1 592 500,00 - 1 592 500,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   157 500,00   157 500,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  157 500,00   157 500,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  157 500,00   157 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 750 000,00 - 1 750 000,00 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   20 000,00   20 000,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 000,00   20 000,00 

90015
Oświetlenie ulic,

placów i dróg 
- 3 222 657,00 - 3 222 657,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 3 222 657,00 - 3 222 657,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   1 787 915,00   1 787 915,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 787 915,00   1 787 915,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 787 915,00   1 787 915,00   -     -     -   

- wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
  1 849 672,00   1 849 672,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 61 757,00 - 61 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
  290 000,00   290 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   290 000,00   290 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  290 000,00   290 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  290 000,00   290 000,00 

90095 Pozostała działalność - 981 978,00 - 981 978,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 362 655,00 - 362 655,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 362 655,00 - 362 655,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 362 655,00 - 362 655,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 619 323,00 - 619 323,00 

921

KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

  870 747,06   836 859,06   -     33 888,00   -   

92106 Teatry   41 410,00   -     -     41 410,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   41 410,00   -     -     41 410,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   41 410,00   41 410,00 

92108
Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
  40 000,00   -     -     40 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   40 000,00   -     -     40 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   40 000,00   40 000,00 

92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby
  153 834,00   153 834,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   473 834,00   473 834,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   473 834,00   473 834,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 320 000,00 - 320 000,00 

92110
Galerie i biura wystaw 

artystycznych
- 224 062,00   45 000,00   -   - 269 062,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   99 238,00   45 000,00   -     54 238,00   -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dotacje na zadania bieżące   104 238,00   50 000,00   54 238,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 5 000,00 - 5 000,00 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 5 000,00 - 5 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 323 300,00 - 323 300,00 

92113 Centra kultury i sztuki   257 710,00   257 710,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   227 710,00   227 710,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   227 710,00   227 710,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   30 000,00   30 000,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury   296 700,00   156 700,00   -     140 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   296 700,00   156 700,00   -     140 000,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   296 700,00   156 700,00   140 000,00 

92116 Biblioteki - 320 000,00 - 320 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   280 000,00   280 000,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   280 000,00   280 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 600 000,00 - 600 000,00 

92118 Muzea   81 540,00   -     -     81 540,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   274 757,00   -     -     274 757,00   -   

Dotacje na zadania bieżące   274 757,00   274 757,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 193 217,00 - 193 217,00 

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
  452 615,06   452 615,06   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   15 000,00   15 000,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  15 000,00   15 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  15 000,00   15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3981



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

WYDATKI MAJĄTKOWE   437 615,06   437 615,06 

92195 Pozostała działalność   91 000,00   91 000,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   116 303,00   116 303,00   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   55 303,00   55 303,00 

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  61 000,00   61 000,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  61 000,00   61 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 25 303,00 - 25 303,00 

926 KULTURA FIZYCZNA   759 635,00   759 635,00   -     -     -   

92601 Obiekty sportowe - 782 334,00 - 782 334,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   21 445,00   21 445,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  21 445,00   21 445,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  21 445,00   21 445,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 803 779,00 - 803 779,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej   1 849 469,00   1 849 469,00   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   1 849 469,00   1 849 469,00   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  1 849 469,00   1 849 469,00   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 849 469,00   1 849 469,00 

92695 Pozostała działalność - 307 500,00 - 307 500,00   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 307 500,00 - 307 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI RAZEM - 136 783 525,94 - 91 950 059,00 - 34 547 847,00 - - 10 285 619,94

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ

60 000,00 60 000,00 - - -

 
40002 Dostarczanie wody 60 000,00 60 000,00 - - -

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
60 000,00 60 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 116 305 302,00 - 73 106 893,00 - 32 878 924,00 - - 10 319 485,00

 
60015

Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 91 407 411,00 - 58 528 487,00 - 32 878 924,00 - -

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące

inwestycjom drogowym

- 3 045 018,00 - 3 045 018,00

Program pieszo - rowerowy - 7 506 413,00 - 7 506 413,00

Program poprawy stanu technicznego 

infrastruktury drogowej
- 12 600 699,00 - 12 600 699,00

Zintegrowany System Transportu 

Szynowego  - etap IV
- 49 067 738,00 - 17 087 557,00 - 31 980 181,00

Program poprawy infrastruktury szynowej 

TORYWOLUCJA
- 8 616 296,00 - 8 616 296,00

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Rozwój systemu komunikacji publicznej - 4 255 045,00 - 4 255 045,00

Przebudowa ulic Bardzkiej 

oraz Buforowej i rozbudowa 

ul. Kajdasza polegająca na budowie

tras komunikacji zbiorowej na Jagodno

we Wrocławiu

- 5 242 117,00 - 5 242 117,00

Budowa kładki nad ujściem Widawy

w celu wydzielenia dróg rowerowych

we Wrocławiu

56 286,00 56 286,00

Zielone trasy pieszo - rowerowe

we Wrocławiu
- 379 181,00 - 379 181,00

Spójna sieć tras rowerowych

we Wrocławiu dla mieszkańców

miasta i aglomeracji wraz z budową

infrastruktury towarzyszącej - etap I

- 916 351,00 - 546 603,00 - 369 748,00

Budowa kładek pieszo-rowerowych we 

Wrocławiu - etap I
- 214 020,00 - 64 206,00 - 149 814,00

 60016 Drogi publiczne gminne - 25 031 415,00 - 14 711 930,00 - - - 10 319 485,00

Program inicjatyw lokalnych - 2 956 343,00 - 2 956 343,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 1 492 166,00 - 1 492 166,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Fundusz Osiedlowy - 1 295 337,00 - 1 295 337,00

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

40 000,00 40 000,00

Przebudowa ul. Wilkszyńskiej 

i ul. Marco Polo oraz budowa drogi 

zbiorczej od ul. Kupieckiej 

do ul. Jutrzenki (etap I) 

we Wrocławiu

- 19 327 569,00 - 9 008 084,00 - 10 319 485,00

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 133 524,00 133 524,00 - - -

MAN Wrocław.

Wrocławska sieć teleinformatyczna na 

potrzeby sprawnego zarządzania miastem

133 524,00 133 524,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 253 838,00 9 253 838,00 - - -

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
19 342 508,00 19 342 508,00 - - -

Program rozwoju terenów 

pod mieszkalnictwo
- 2 657 492,00 - 2 657 492,00

Odszkodowania za drogi 20 000 000,00 20 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
2 000 000,00 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
- 10 065 000,00 - 10 065 000,00 - - -

Program rewitalizacji komunalnego zasobu 

mieszkaniowego 
- 7 065 000,00 - 7 065 000,00

Miejski program wymiany

źródeł ogrzewania
- 3 000 000,00 - 3 000 000,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna 

wybranych budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych będących 

w zarządzie WM sp. z o.o. na terenie Gminy 

Wrocław

- 2 105 778,00 - 2 105 778,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

we Wrocławiu 

2 105 778,00 2 105 778,00

70095 Pozostała działalność - 23 670,00 - 23 670,00 - - -

Wrocławski Budżet Obywatelski - 83 670,00 - 83 670,00

Fundusz Osiedlowy 60 000,00 60 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 723 250,00 1 723 250,00 - - -

71002
Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego
223 250,00 223 250,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

e-administracja 223 250,00 223 250,00

71095 Pozostała działalność 1 500 000,00 1 500 000,00 - - -

Prace przygotowawcze

i zadania towarzyszące

inwestycjom infrastrukturalnym

- 500 000,00 - 500 000,00

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
2 000 000,00 2 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 421 921,00 421 921,00 - - -

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
126 621,00 126 621,00 - - -

Rozbudowa systemu klimatyzacji wraz z 

elementami współpracującymi w obiektach 

Urzędu Miejskiego Wrocławia 

157 000,00 157 000,00

Zakupy inwestycyjne 122 500,00 122 500,00

Wykonanie instalacji hydrantowej

wraz z montażem zestawów

hydroforowych do podnoszenia

ciśnienia wody w obiektach

Urzędu Miejskiego Wrocławia 

- 2 438,00 - 2 438,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Dostawa i montaż dźwigu osobowego

o napędzie elektrycznym w obiekcie

Urzędu Miejskiego Wrocławia przy 

al. M. Kromera 44 we Wrocławiu

- 150 441,00 - 150 441,00

75095 Pozostała działalność 295 300,00 295 300,00 - - -

e-administracja 295 300,00 295 300,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 798 000,00 2 798 000,00 - - -

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000 000,00 4 000 000,00 - - -

Przebudowa budynku administracyjnego 

przy pl. Muzealnym 16 we Wrocławiu
4 000 000,00 4 000 000,00

75416 Straż gminna (miejska) - 1 250 000,00 - 1 250 000,00 - - -

System Koordynacji Działań Straży 

Miejskiej Wrocławia
- 1 250 000,00 - 1 250 000,00

75495 Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 48 000,00 48 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 400 000,00 - 400 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 400 000,00 - 400 000,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Rezerwa celowa na wydatki związane

z zarządzaniem i funkcjonowaniem

Urzędu Miejskiego Wrocławia 

- 400 000,00 - 400 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 11 889 112,00 - 11 889 112,00 - - -

 80101 Szkoły podstawowe - 5 693 266,00 - 5 693 266,00 - - -

Budowa i kompleksowa przebudowa szkół 

podstawowych
- 5 411 384,00 - 5 411 384,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 284 682,00 - 284 682,00

Budowa i przebudowa placów zabaw przy 

placówkach oświatowych
2 800,00 2 800,00

80104 Przedszkola - 2 226 558,00 - 2 226 558,00 - - -

Budowa i kompleksowa przebudowa 

przedszkoli
- 2 226 558,00 - 2 226 558,00

80115 Technika - 30 000,00 - 30 000,00 - - -

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół ponadpodstawowych
- 30 000,00 - 30 000,00

80120 Licea ogólnokształcące - 2 340 876,00 - 2 340 876,00 - - -

Budowa i kompleksowa przebudowa

szkół ponadpodstawowych
- 2 400 396,00 - 2 400 396,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Budowa i rozbudowa monitoringu 

wizyjnego w szkołach i placówkach 

oświatowych

59 520,00 59 520,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 40 755,00 40 755,00 - - -

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

40 755,00 40 755,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 56 956,00 56 956,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 56 956,00 56 956,00

80195 Pozostała działalność - 1 696 123,00 - 1 696 123,00 - - -

Budowa i przebudowa infrastruktury 

sportowej w obiektach oświatowych
- 1 696 123,00 - 1 696 123,00

851 OCHRONA ZDROWIA 980 000,00 980 000,00 - - -

85111 Szpitale ogólne 150 000,00 150 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00

85112 Szpitale kliniczne 830 000,00 830 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 830 000,00 830 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - -

Modernizacja budynku przy ulicy Owsianej 

4/6 z przeznaczeniem na utworzenie 

Centrum Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej

- 104 000,00 - 104 000,00

Modernizacja budynku NCWS przy ul. 

Rydygiera 45a
104 000,00 104 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 5 688 300,00 - 5 688 300,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - 1 612 200,00 - 1 612 200,00 - - -

Program przebudowy

Centrów Usług Socjalnych 

we Wrocławiu 

- 1 732 200,00 - 1 732 200,00

Dostępna przestrzeń publiczna 120 000,00 120 000,00

85203 Ośrodki wsparcia - 50 000,00 - 50 000,00 - - -

Program przebudowy

Centrów Usług Socjalnych 

we Wrocławiu 

- 50 000,00 - 50 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 364 500,00 - 364 500,00 - - -

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
- 364 500,00 - 364 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

85295 Pozostała działalność - 3 661 600,00 - 3 661 600,00 - - -

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
- 7 671 531,00 - 7 671 531,00

Budowa ośrodka wsparcia

dla osób w kryzysie bezdomności 

przy ul. Popielskiego 8 we Wrocławiu

872 340,00 872 340,00

Budowa Centrum Opiekuńczo - 

Mieszkalnego przy ul. Morawskiej 14a we 

Wrocławiu

3 137 591,00 3 137 591,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

- 2 719 799,00 - 2 719 799,00 - - -

85395 Pozostała działalność - 2 719 799,00 - 2 719 799,00 - - -

Przystosowanie lokali użytkowych 

i nieruchomości do realizacji

zadań publicznych

NOWY OBIEKT- NOWA JAKOŚĆ

- 2 368 589,00 - 2 368 589,00

Program przebudowy

obiektów na potrzeby MOPS
- 351 210,00 - 351 210,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
37 790,00 37 790,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 37 790,00 37 790,00 - - -

Adaptacje i modernizacje nieruchomości 

zajmowanych przez szkoły i placówki 

oświatowe

37 790,00 37 790,00

855 RODZINA - 7 000,00 - 7 000,00 - - -

85516
System opieki nad dziećmi

w wieku do lat 3
- 7 000,00 - 7 000,00 - - -

Program budowy i przebudowy żłobków - 7 000,00 - 7 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
- 12 943 328,00 - 11 274 405,00 - 1 668 923,00 - -

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 788 000,00 - 788 000,00 - - -

Zielona Rewolucja - 788 000,00 - 788 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
- 6 583 348,00 - 4 914 425,00 - 1 668 923,00 - -

 
Program rewitalizacji zieleni,

nabrzeży i wysp odrzańskich
400 848,00 400 848,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 3 293 175,00 - 3 293 175,00

Fundusz Osiedlowy - 150 903,00 - 150 903,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Zielona Rewolucja - 1 115 317,00 - 1 115 317,00

Park przy ul. Idzikowskiego

- rekultywacja terenów zdegradowanych

działalnością gospodarczą i przemysłową

we Wrocławiu

- 2 023 953,00 - 355 030,00 - 1 668 923,00

Wsparcie zrównoważonych systemów 

gospodarowania wodami opadowymi

z udziałem zielono-niebieskiej 

infrastruktury we Wrocławiu

- 400 848,00 - 400 848,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
- 1 750 000,00 - 1 750 000,00 - - -

Wspieranie inwestycji wykorzystujących 

odnawialne źródła energii
- 1 800 000,00 - 1 800 000,00

LIFE - Wykorzystanie teledetekcji do 

zarządzania niebiesko-zieloną infrastrukturą 

w procesie adaptacji miasta do zmian 

klimatu"

50 000,00 50 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 20 000,00 20 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 222 657 - 3 222 657 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Budowa i przebudowa oświetlenia ulic oraz 

miejsc niebezpiecznych
- 2 690 000,00 - 2 690 000,00

Fundusz Osiedlowy - 306 273,00 - 306 273,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 226 384,00 - 226 384,00

90095 Pozostała działalność - 619 323,00 - 619 323,00 - - -

Modernizacja elementów budynków

i zagospodarowanie terenu zabytkowej 

Zajezdni Popowice

- 50 000,00 - 50 000,00

Prace przygotowawcze i zadania 

towarzyszące inwestycjom 

infrastrukturalnym 

- 61 323,00 - 61 323,00

Realizacja OZE w obiektach miejskich - 508 000,00 - 508 000,00

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- 994 204,94 - 1 028 070,00 - - 33 865,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 320 000,00 - 320 000,00 - - -

Modernizacja tarasów i piwnic pałacu 

w Leśnicy przy pl. Świętojańskim 1 

we Wrocławiu

- 320 000,00 - 320 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych - 323 300,00 - 323 300,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Program przebudowy miejskich

obiektów kultury
- 323 300,00 - 323 300,00

92113 Centra kultury i sztuki 30 000,00 30 000,00 - - -

Realizacja OZE w obiektach miejskich 30 000,00 30 000,00

92116 Biblioteki - 600 000,00 - 600 000,00 - - -

Program przebudowy miejskich obiektów 

kultury
- 600 000,00 - 600 000,00

92118 Muzea - 193 217,00 - 193 217,00 - - -

Program przebudowy miejskich

obiektów kultury
- 242 540,00 - 242 540,00

Prace przygotowawcze i zadania 

towarzyszące inwestycjom 

infrastrukturalnym 

49 323,00 49 323,00

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
437 615,06 403 750,00 - - 33 865,06

Program przebudowy miejskich

obiektów kultury
150 000,00 150 000,00

Odbudowa zabytkowych pojazdów 

będących własnością Gminy Wrocław
100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Remont konserwatorski

zabytkowej budowli Bastei Hioba

we Wrocławiu - etap II

33 865,06 33 865,06

Zakupy inwestycyjne 153 750,00 153 750,00

92195 Pozostała działalność - 25 303,00 - 25 303,00 - - -

Program przebudowy miejskich

obiektów kultury
- 25 303,00 - 25 303,00

926 KULTURA FIZYCZNA - 1 111 279,00 - 1 111 279,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - 803 779,00 - 803 779,00 - - -

Program przebudowy miejskich

obiektów sportowych
4 457 500,00 4 457 500,00

Wrocławski Budżet Obywatelski - 978 429,00 - 978 429,00

Fundusz Osiedlowy - 700 850,00 - 700 850,00

Budowa Wrocławskiego Centrum Sportu na 

Żernikach - ul. Konińska - Etap I
- 4 200 000,00 - 4 200 000,00

Zakupy inwestycyjne 150 000,00 150 000,00

Realizacja OZE w obiektach miejskich 468 000,00 468 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 3981



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

 Funduszy

Europejskich 

 Budżetu

Państwa 

 Innych

źródeł 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2025 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2025 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

Modernizacja obiektów w strefie rekreacji 

na terenie WTWK - Partynice
- 872 800,00 - 872 800,00

Program przebudowy miejskich

obiektów sportowych
872 800,00 872 800,00

92695 Pozostała działalność - 307 500,00 - 307 500,00 - - -

Program przebudowy miejskich

obiektów sportowych
- 307 500,00 - 307 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 3981



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

- 2 029 292,00   2 995 649,00 - 106 517,00   -   - 4 918 424,00 

  2 145 814,00   2 995 649,00   -     -   - 849 835,00 

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA   1 197 000,00  1 257 000,00  -  - - 60 000,00

73019
Działalność podmiotów funkcjonujących

w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego
  1 197 000,00  1 257 000,00 - 60 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   4 000,00  -  -  -  4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   4 000,00  4 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA   50 000,00  -  -  -  50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   50 000,00  50 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - 1 377 107,00  -  -  - - 1 377 107,00

85202 Domy pomocy społecznej - 1 428 307,00 - 1 428 307,00

85203 Ośrodki wsparcia   51 200,00  51 200,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ
- 196 031,00  -  -  - - 196 031,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  150 000,00  150 000,00

85395 Pozostała działalność - 346 031,00 - 346 031,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 3981



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

855 RODZINA   674 000,00  -  -  -  674 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   674 000,00  674 000,00

921
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
  1 793 952,00  1 738 649,00  -  -  55 303,00

92106 Teatry   41 410,00  41 410,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele   40 000,00  40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   473 834,00  473 834,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   104 238,00  104 238,00

92113 Centra kultury i sztuki   227 710,00  227 710,00

92114 Pozostałe instytucje kultury   296 700,00  296 700,00

92116 Biblioteki   280 000,00  280 000,00

92118 Muzea   274 757,00  274 757,00

92195 Pozostała działalność   55 303,00  55 303,00

- 4 175 106,00  - - 106 517,00  - - 4 068 589,00

851 OCHRONA ZDROWIA   980 000,00  -  980 000,00  -  -

85111 Szpitale ogólne   150 000,00  150 000,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 3981



Załącznik nr 4

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem

na 2025 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

85112 Szpitale kliniczne   830 000,00  830 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
- 2 368 589,00  -  -  - - 2 368 589,00

85395 Pozostała działalność - 2 368 589,00 - 2 368 589,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
- 1 800 000,00  -  -  - - 1 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 800 000,00 - 1 800 000,00 

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
- 986 517,00  - - 1 086 517,00  -  100 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych - 323 300,00 - 323 300,00

92113 Centra kultury i sztuki   30 000,00  30 000,00

92116 Biblioteki - 600 000,00 - 600 000,00

92118 Muzea - 193 217,00 - 193 217,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   100 000,00  100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 3981



Załącznik nr 5

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 OGÓŁEM   161 811,00   154 156,00   7 655,00   58 855,00   51 200,00   7 655,00 

ZADANIA ZLECONE   51 200,00   51 200,00   -     51 200,00   51 200,00   -   

852 POMOC SPOŁECZNA   51 200,00   51 200,00   -     51 200,00   51 200,00   -   

85203 Ośrodki wsparcia   51 200,00   51 200,00   51 200,00   51 200,00 

ZADANIA WŁASNE   110 611,00   102 956,00   7 655,00   7 655,00   -     7 655,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   102 956,00   102 956,00   -     -     -     -   

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych   102 956,00   102 956,00   -   

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
  7 655,00   -     7 655,00   7 655,00   -     7 655,00 

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
  7 655,00   7 655,00   7 655,00   7 655,00 

z tego zadania:

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU,

ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

na 2025 rok

z tego zadania: Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 3981



Załącznik nr 6

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4

 10 500,00

750 75022 Brochów  500,00

750 75022 Kowale  10 000,00

 10 500,00    RAZEM

ZMIANA ŚRODKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ RADY OSIEDLI

NA 2025 ROK

Środki na działalność Rad Osiedli, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 3981



Załącznik nr 7

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

  640 000,00   640 000,00   -   

851 OCHRONA ZDROWIA   -     640 000,00   640 000,00   -   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   640 000,00   640 000,00 

OGÓŁEM

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA WYDANE ZEZWOLENIA

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z TYCH ZEZWOLEŃ

I WYDATKÓW NA ZADANIA WYNIKAJĄCE Z GMINNEGO PROGRAMU

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 3981



Załącznik nr 8

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM   -     1 786 203,96   1 786 203,96   -   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  -     1 786 203,96   1 786 203,96   -   

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
  1 786 203,96   1 786 203,96 

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 3981



Załącznik nr 9

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM   -     7 507 000,00   7 507 000,00   -   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  -     7 507 000,00   7 507 000,00   -   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
  7 507 000,00   7 507 000,00 

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA

SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2025 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 3981



Załącznik nr 10

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM - 52 108 917,00 - 1 656 633,00 - 50 452 284,00 

600 Transport i łączność - 50 489 016,00   -   - 50 489 016,00 

60015
Drogi publiczne w miastach

na prawach powiatu
- 50 489 016,00   -   - 50 489 016,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE - 50 489 016,00 - 50 489 016,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   -     -     -   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   27 756,00   27 756,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   27 756,00   27 756,00 

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym

zasobem gminy
- 27 756,00 - 27 756,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 27 756,00 - 27 756,00 

801 Oświata i wychowanie   36 732,00   -     36 732,00 

80195 Pozostala działalność   36 732,00   -     36 732,00 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  36 732,00  -  36 732,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  36 732,00  -  36 732,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
 36 732,00  36 732,00

852 Pomoc społeczna   113 366,00   113 366,00   -   

85295 Pozostała działalność   113 366,00   113 366,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  113 366,00  113 366,00  -

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  113 366,00  113 366,00   -   

- wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
 67 953,00  67 953,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
 45 413,00  45 413,00

900
Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
- 1 769 999,00 - 1 769 999,00   -   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 999 999,00 - 1 999 999,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 999 999,00 - 1 999 999,00 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego

i klimatu
  230 000,00   230 000,00   -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:  180 000,00  180 000,00  -

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:  180 000,00  180 000,00  -

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 3981



Załącznik nr 10

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

własne gminy własne powiatu

1 2 3 4 5 6

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA PROGRAMY

FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

wydatków

na 2025 rok

z tego zadania:

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
 180 000,00  180 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  50 000,00  50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 3981



Załącznik nr 11

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

950 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

Razem

5 363 355,00 zł

170 000,00 zł

54 059 256,00 zł

4 930 634,96 zł

11 991 016,47 zł

3 012 633,00 zł

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych

 - niewykorzystane środki z Funduszu Pomocy

 - rozliczenie środków określonych w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy

1 436 735 145,32

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za wydane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za korzystanie z tych zezwoleń i 

wydatków na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za wydane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na działania 

mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania  negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2025 ROKU

P R Z Y C H O D Y

Na kwotę 1.436.735.145,32 zł składają się następujące przychody Miasta:              

Przychody

3

76 535 441,64

3 012 633,00

310 922 990,00

101 275 000,00

944 989 080,68

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 3981



Załącznik nr 11

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2025 ROKU

21 179,21 zł

101 275 000,00 zł

944 989 080,68 zł

310 922 990,00 zł

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego

982 Wykup innych papierów wartościowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Razem

12 000 000 zł

98 635 260 zł

342 523 506 zł

310 922 990 zł

 -  wykup obligacji komunalnych

Na kwotę 764.081.756 zł składają się następujące rozchody Miasta:              

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

 - kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

 - pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

R O Z C H O D Y

342 523 506

98 635 260

764 081 756

Rozchody

3

310 922 990

12 000 000

 - niewykorzystane środki z  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

 - spłata kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

 - spłata kredytów z banków krajowych

 - wcześniejsza spłata kredytów z banków krajowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 3981



Załącznik nr 12

do uchwały nr XXIII/427/25

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 11 września 2025 r.

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
  33 865,06   33 865,06 

gminy powiatu gminy powiatu

1 2 3 4 5 6

  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

  33 865,06   -     -     33 865,06   -   

92120
Ochrona zabytków

i opieka nad zabytkami
  33 865,06   33 865,06 

ZADANIA WŁASNE

majątkowe

OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu

WYDATKÓW

na 2025 rok

z tego zadania:

bieżące majątkowe

OGÓŁEM

ZMIANA ŚRODKÓW WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW O FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19  I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu

DOCHODÓW

na 2025 rok

z tego zadania:

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 3981


	UCHWAŁA NR XXIII/427/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1

	pauza –
	tir. - (1)
	lit. b
	podwójne tiret -- (1)
	podwójne tiret -- (2)
	podwójne tiret -- (3)
	podwójne tiret -- (4)
	podwójne tiret -- (5)
	podwójne tiret -- (6)
	lit. c
	zm. ust. 3 w lit. c

	pkt 2
	zm. § 2 w pkt 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 2 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 3 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 4 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3
	pkt 5 w pkt 2 zm. § 2 ust. 3

	ust. 4 w pkt 2 zm. § 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4
	pkt 2 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4
	pkt 3 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4
	pkt 4 w pkt 2 zm. § 2 ust. 4



	pkt 3
	zm. § 7 w pkt 3
	pkt 1 w pkt 3 zm. § 7
	lit. a w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. b w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. c w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. d w pkt 3 zm. § 7 pkt 1
	lit. e w pkt 3 zm. § 7 pkt 1



	pkt 4
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-10-01T10:20:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




